[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                                Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                 Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                            Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _15.10.2004_ № _1235_                                                                        _15.10.2004_ № _1235_
       К\ке= поселок.                                                                              поселок Кугеси

О созыве  очередного двадцать

четвертого заседания  Собрания депутатов

Чебоксарского района третьего созыва

Руководствуясь  Законом  Чувашской Республики “Об организации  местного самоуправления  в Чувашской Республике” и ст.10, 18 Устава  Чебоксарского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Созвать очередное двадцать четвертое заседание Собрания депутатов  Чебоксарского района третьего созыва 22 октября 2004 года.

2. На заседание  пригласить депутатов Собрания  депутатов Чебоксарского района третьего созыва, начальников управлений и отделов администрации района, глав поселковой  и сельских администраций.

	Глава самоуправления –

глава администрации
	А.П.Князев

info
01.11.04
Y:\DOKUM1\2004\postan\0280.doc  стр. 2 из 1